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		Naszym priorytetem jest Twoje bezpieczeństwo
 Najlepsze produkty odblaskowe z polskiej produkcji
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				Dlaczego My?

				Naszym celem jest oferowanie naszym klientom różnorodnych, najnowszych
artykułów odblaskowych. Przeszliśmy długą drogę, więc wiemy dokładnie, w którym kierunku podążać, dostarczając Państwu produkty o wysokiej jakości ekologicznej i certyfikowanej. Oferujemy to wszystko, zapewniając jednocześnie doskonałą obsługę klienta i przyjazne wsparcie.


Zawsze śledzimy najnowsze trendy w naszej branży i stawiamy życzenia naszych klientów na pierwszym miejscu. Dlatego mamy zadowolonych klientów na całym świecie i jesteśmy zachwyceni, że możemy być częścią branży artykułów odblaskowych.


Interesy naszych klientów są dla nas zawsze najwyższym priorytetem, więc mamy nadzieję, że będziesz cieszyć się naszymi produktami tak samo, jak my cieszymy się z udostępniania ich Tobie.
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Co to są odblaski i do czego służą?

Odblaski to akcesoria odblaskowe, które poprawiają widoczność osób poruszających się po drodze, szczególnie w ciemności lub w trudnych warunkach widoczności. Odblaski odbijają światło z reflektorów samochodowych lub innych źródeł światła, dzięki czemu osoby noszące odblaski są łatwiej zauważalne przez innych użytkowników drogi.
  Odblaski przybierają różne formy, takie jak kamizelki, opaski, naklejki lub buty odblaskowe i są niezwykle istotne dla pieszych, rowerzystów, biegaczy oraz innych osób poruszających się po drodze. Ich noszenie zwiększa bezpieczeństwo i pomaga zapobiegać wypadkom, ponieważ kierowcy łatwiej zauważają osoby noszące odblaski i są w stanie szybciej zareagować, aby uniknąć niebezpiecznych sytuacji.



Czym się zajmujemy?
  
W Refloactive projektujemy i tworzymy jakościowe produkty odblaskowe z nadrukiem w przekonaniu, że dzięki nim przyczynimy się do ogólnej poprawy bezpieczeństwa na drogach. Głęboko wierzymy ponadto, że dzięki ciekawemu wzornictwu odblaski mogą stanowić bezpieczny i atrakcyjny dodatek do każdej stylizacji. Pragniemy zwiększać świadomość społeczną w zakresie używania odblasków i sprawić aby odblaski były szeroko dostępne.
  Dysponujemy niezliczoną ilością wykrojników i kształtów, a także realizujemy oryginalne pomysły naszych klientów.



Kto jest uważany za wynalazcę odblasków?
  Odblaski zostały wynalezione w 1934 roku przez brytyjskiego przedsiębiorcę Percy'ego Shawa. Już od dawna czuł się sfrustrowany faktem, że nie widzi dobrze drogi podczas jazdy samochodem wieczorami i w deszczowe dni. Postanowił zatem stworzyć produkt, który pomógłby poprawić widoczność na drodze. Początkowo eksperymentował z kolorowymi latarniami, ale to nie okazało się skuteczne. Zainspirowany refleksami drogowymi, Shaw stworzył swój własny produkt - odblaski.
  Odblaski nie są jednak niczym nowym w świecie zwierząt. Wiele gatunków zwierząt wykształciło specjalną błonę odblaskową w oku, aby przystosować się do nocnego trybu życia. Ta cienka struktura znajdująca się pomiędzy naczyniówką a siatkówką sprawia, że oczy kota świecą w ciemności.
  Pierwsze "sztuczne" odblaski były wykonane z drewna, kryształu i aluminium, a ich powierzchnia pokryta była kulkami szklanymi. Kiedy na nie padało światło, kule odbijały światło w różnych kierunkach, dzięki czemu kierowcy mogli zauważyć osoby poruszające się po drodze z odległości większej niż kilka metrów. 
Odblaski szybko zdobyły popularność i zaczęto je stosować w celu zwiększenia bezpieczeństwa na drodze. W dzisiejszych czasach odblaski są wykonane z różnych materiałów, takich jak tworzywa sztuczne, metal i tkaniny, ale nadal pełnią tę samą ważną rolę w poprawie widoczności na drodze.
  
Jak to się dzieje, że odblaski świecą?
  Odblaski działają poprzez odbicie światła, które pada na fluorescencyjny materiał. Odblaskowy materiał składa się z wielu drobnych elementów odbijających światło pod różnymi kątami - z reguły jest to mnóstwo drobnych kuleczek - co powoduje, że światło jest rozproszone i odbijane w różnych kierunkach. Dzięki temu osoba nosząca odblaski jest bardziej widoczna dla innych użytkowników drogi, szczególnie w ciemności lub w trudnych warunkach widoczności.
  Aby odblaski były skuteczne, ważne jest, aby były umieszczone w odpowiednim miejscu, tak aby były dobrze widoczne dla kierowców. Dlatego zaleca się noszenie gadżetów odblaskowych na ubraniach lub elementach odzieży znajdujących się na poziomie oczu innych osób, takich jak kamizelki odblaskowe lub opaski na rękę lub nogę.
  
Jaką rolę mogą odegrać odblaski z nadrukiem w kampanii promocyjnej?
  Nic dziwnego, że upominki odblaskowe to jedna z ulubionych metod promocyjnych dużych agencji marketingowych! Te niedrogie i praktyczne upominki dla klientów, takie jak na przykład popularne opaski z nadrukiem, eksponują logo i przesłanie promocyjne, zwiększają rozpoznawalność logo oraz kojarzą markę z bezpieczeństwem.
  Drobny upominek dla klienta powinien być bardzo dobrze przemyślany: ważne, by był ładny i użyteczny, inaczej obdarowany po prostu go wyrzuci lub schowa na zawsze do szuflady. Trafiony gadżet promocyjny to strzał w dziesiątkę: odblaskowe akcesoria  z nadrukiem każdy może codziennie mieć przy sobie.

  Dlaczego kampanie z użyciem  odblasków są skuteczne?


  Po pierwsze, odblask to idealny nośnik reklamy, zawsze można coś wybrać z obszernej gamy produktów. Bardzo łatwo umieścić na nim również dowolny nadruk. Dodatkowo, firmy wykorzystujące odblaski osiągają korzyści wynikające z użycia gadżetu kojarzącego się z bezpieczeństwem.
  
Odblaski z certyfikowanych materiałów - skuteczna ochrona
  Folia odblaskowa folii nierówna! Warto sprawdzać, czy interesujący nas produkt rzeczywiście został wykonany ze spełniających normy materiałów. Certyfikowane odblaski zapewniają pewność, że produkt spełnia określone normy i standardy jakości. Odblaski certyfikowane to produkty, które zostały poddane odpowiednim testom i badaniom, aby upewnić się, że spełniają wymagania stawiane przez normy i przepisy dotyczące bezpieczeństwa na drodze.
  Ponadto, wybierając certyfikowane odblaski, wspierasz producentów, którzy dbają o jakość swoich produktów i bezpieczeństwo użytkowników drogi. Produkty certyfikowane są wytwarzane zgodnie z określonymi standardami, co oznacza, że są bezpieczne i skuteczne w działaniu.  
  Ponadto, wybierając certyfikowane odblaski, wspierasz producentów, którzy dbają o jakość swoich produktów i bezpieczeństwo użytkowników drogi. Produkty certyfikowane są wytwarzane zgodnie z określonymi standardami, co oznacza, że są bezpieczne i skuteczne w działaniu.
  
Co dokładnie znajduje się w naszym asortymencie?
  W ramach promocyjnych odblaskowych gadżetów, na naszych stronach oferujemy i polecamy następujące rodzaje produktów z nadrukiem:  
	Galanteria dla kobiet: odblaskowe torby z nadrukiem, breloki do torebki itp.
	Odblaski dla sportowców: naklejki na rower i na kask, szelki dla biegaczy z nadrukiem, opaski, lampki LED, odblaski na szprychy, nakładki na buty itp.
	Odblaski dla dzieci np. kolorowe zawieszki miękkie i twarde z nadrukiem, maskotki, chusty i przypinki, naklejki odblaskowe
	Środki bezpieczeństwa dla żłobków i przedszkoli: opaski z nadrukiem, szelki, kamizelki, węże do trzymania.
	Odzież i akcesoria BHP z nadrukiem najwyższej jakości: kamizelki, koszulki, czapki, kurtki odblaskowe, spodnie.


  
Dlaczego my? Czym różni się Refloactive od konkurencji?
  
	Nasze produkty i materiały są pochodzenia europejskiego, polegamy na certyfikowanych dostawcach oraz solidnych partnerach, do których należą m.in Salzmann, Reflomax Coreflect i Korntex.
	Cechuje nas wyjątkowa wszechstronność i dopasowanie do klienta (zarówno jeśli chodzi o typ i oznakowanie opakowania, jak i ostateczny kształt produktu). Posiadamy również własną drukarnię i dzięki temu zachowujemy kontrolę nad całością projektu - realizujemy każde zlecenie od początku do końca.
	Wysokie stany magazynowe oznaczają szybką dostępność a także niskie MOQ na indywidualne realizacje - nawet od 100 szt.
	Na naszych stronach dostępne są intuicyjne i praktyczne konfiguratory produktu, które zalogowanym klientom pozwalają na szybkie stworzenie bezpłatnego zapytania ofertowego. Z nami każdy bez problemu stworzy własny projekt odblasku z nadrukiem!
	Dbamy o środowisko - nasze odblaski nie zawierają ftalanów i innych toksycznych związków, a nowe eko opakowania w 100% nadają się do recyclingu.


  
Co możesz zyskać współpracując z Refloactive?
  
	Promujesz markę za pomocą produktu poprawiającego bezpieczeństwo, przeznaczonego dla każdej grupy wiekowej i zawodowej
	Możesz dowolnie spersonalizować produkt (konfigurator na stronie, dowolność opakowania)
	Otrzymujesz atrakcyjne, praktyczne i niedrogie gadżety z indywidualnym nadrukiem.
	Budujesz dobry wizerunek marki dzięki tematyce związanej z bezpieczeństwem
	Najwyższa jakość obsługi w wielu językach


  
Do kogo kierujemy swoją ofertę?
  Nasza oferta to przede wszystkim B2B: dostarczamy odblaski pośrednikom, którzy docierają z oferta odblasków reklamowych do wszelkich branż oraz grup docelowych. Końcowym odbiorcą są m.in piesi w szerokim znaczeniu, ludzie aktywni - biegacze, rowerzyści, inni sportowcy, dzieci oraz seniorzy.
  Najczęściej podejmujemy współpracę z następującymi branżami: Automotive (skojarzenia z bezpieczeństwem, zdrowym stylem życia i komfortem), Branża ubezpieczeniowa (skojarzenia z bezpieczeństwem), Przedsiębiorstwa eko (producenci paneli słonecznych, zdrowa żywność, produkty z recyklingu, sustainable energy etc.), Edukacja: przedszkola, żłobki, edukacja pozaszkolna etc.), Administracja publiczna (urzędy miast, samorządy, partie etc.) Branże sportowa (sprzęt sportowy, sklepy sportowe)
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			Zgoda na pliki cookies

			
				Witryna wykorzystuje pliki cookies. Klikając przycisk Akceptuję wszystkie, wyrażasz zgodę na to, abyśmy używali ich w celach marketingowych, w tym personalizacji reklam, analizowania ruchu na naszych stronach, a także w celach biznesowych. Więcej informacji o wykorzystywanych plikach cookies znajdziesz w naszej polityce prywatności.
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				Określ preferencje dotyczące wybranych rodzajów plików cookies:
				
					toggle_on Niezbędne pliki cookies
					Niezbędne do funkcjonowania strony internetowej pliki cookies, które zawsze muszą być aktywne. Stosowane są w odpowiedzi na działania podejmowane na stronie, takie jak na przykład uzupełnianie formularzy, logowanie do Panelu Klienta, informacja o zgodzie lub sprzeciwie w zakresie określonych plików cookies. Ewentualna ich zmiana przez ustawienia przeglądarki może skutkować zablokowaniem pewnych elementów strony internetowej. Brak możliwości wycofania zgody.
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					Ich rola polega na zebraniu informacji pozwalających poprawić efektywność czynności, które są prowadzone w serwisie. Dzięki tym plikom cookies możemy dostosowywać działanie strony do potrzeb i preferencji odwiedzających ją użytkowników, na przykład poprzez zapamiętanie dokonanych wyborów na naszej stronie internetowej.
				

				
					toggle_off Analityczne pliki cookies
					Odpowiadają za zbieranie informacji o sposobie korzystania ze strony. Pozwalają lepiej zrozumieć działanie naszej witryny internetowej oraz pozyskiwać informacje na temat tego, które jej podstrony są najbardziej popularne i w jaki sposób użytkownicy poruszają się po serwisie. Dzięki tym plikom możemy lepiej dostosować serwis do oczekiwań użytkowników, zliczać wizyty i otrzymywać informacje o źródłach ruchu na naszej witrynie.
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					Odpowiadają za prawidłowe działanie i optymalizację systemów związanych z działaniami reklamowymi. Informacje z tych plików mogą być udostępniane reklamodawcom, tak aby publikowane w ich serwisach reklamy były odpowiednio dopasowane do oczekiwań użytkownika. Pozwalają one na lepszą personalizację prowadzonej komunikacji.
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